RUP dott. Antonio Chieti riscontrava, mediante accesso alla piattaforma MePA con il supporto del 
Servizio Appalti e COntratti, la presenza di due offerte 
1) una presentata dall’operatore economico TRICE S.R.L., per un importo complessivo pari 
ad € 36.232,00 (euro trentaseimiladuecentotrentadue/00), oltre IVA come per legge e  
2) l’altra presentata dall’operatore economico CERBEX S.r.l. per un importo complessivo pari 
ad € 36.885,00 (euro trentaseimilaottocentottantacinque/00), oltre IVA come per legge. 

Considerato, altresì, che: 
- in data 02/02/2026, all’esito positivo della verifica della documentazione amministrativa 
presentata, accertata la conformità della stessa rispetto a quanto previsto dalla procedura MePA n.

[...]

21 del Regolamento per gli affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di 
rilevanza comunitaria. 

Ritenuto, pertanto, necessario: 
- approvare la documentazione della procedura in questione tutta acquisita agli atti del Servizio 
Appalti e Contratti; 
- approvare la spesa di € 36.232,00 (euro trentaseimiladuecentotrentadue/00) oltre IVA come per 
legge, per l’acquisizione del servizio di assistenza integrata per la piattaforma SAS Viya;   
- affidare la prestazione del servizio di manutenzione annuale della piattaforma di Business 
Intelligence dell’Agenzia, SAS Viya, in particolare, quanto all’ambiente di produzione, per i